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SÉRUM CALMANT RESSOURÇANT 

ŁAGODZĄCE SERUM REWITALIZUJĄCE 

Koi i nawilża skórę wrażliwą 

 

Można mieć skórę wrażliwą od urodzenia lub taką, która uwrażliwiła się z czasem. Reaktywność 

skóry może objawiać się uczuciem dyskomfortu spowodowanym swędzeniem, szczypaniem, 

ściąganiem, rozgrzaniem, wrażeniem pieczenia bądź zaczerwienieniami. EISENBERG 

podejmuje nowe innowacyjne wyzwanie, aby zaoferować skórze wrażliwej specyficzną 

pielęgnację oraz zapewnić jej odbudowę, ochronę i ukojenie przez cały 

rok. 

 

SÉRUM CALMANT RESSOURÇANT  

Cena: 469 zł 

Pojemność: 30 ml  

Delikatne serum, które dzięki swojej innowacyjnej formule błyskawicznie koi 

skórę podrażnioną, nawilża oraz zapewnia działanie antyoksydacyjne i 

przeciwzapalne. Zawiera wyciąg z komórek macierzystych liści maliny 

chroniący DNA skóry, wyciąg z kadzidłowca o właściwościach 

łagodzących i zapobiegających zaczerwienieniom oraz odbudowujący i 

nawilżający olej sezamowy. Serum przynosi natychmiastowe uczucie ulgi, 

skóra jest nawilżona, a podrażnienia i uszkodzenia wywołane czynnikami 

zewnętrznymi wyraźnie zniwelowane.  

SPOSÓB UŻYCIA: Rano i/lub wieczorem delikatnie rozprowadzić lub 

wklepać w oczyszczoną i stonizowaną skórę twarzy, szyi i kontur oczu. 

Następnie zastosować Crème Apaisante Réparatrice lub Masque 

Fondant Réparateur. 

Filozofia pielęgnacji EISENBERG zawsze zakłada wszechstronne działanie. 

Znajdująca się w sercu każdego kosmetyku Formuła Trio-Moléculaire® 

zapewnia ochronę anti-age, zaś starannie wyselekcjonowane składniki aktywne idealnie 

odpowiadają specyficznym potrzebom poszczególnych rodzajów skóry. Dla skóry wrażliwej i 

podrażnionej działanie przeciwstarzeniowe zostało połączone z ochroną przeciwzapalną 

wyciągu z komórek macierzystych liści maliny. Ten mariaż uzupełniają celowo dobrane dla 

poszczególnych  kosmetyków specyficzne składniki aktywne. 

• WYCIĄG Z KOMÓREK MACIERZYSTYCH LIŚCI MALINY: Opatentowany, rozpuszczalny w 

wodzie wyciąg pochodzący z hodowli komórek macierzystych liści malin posiada 

nadzwyczajne właściwości antyoksydacyjne, przeciwzapalne i ochronne dla DNA. Ten 

czynnik aktywny otrzymywany jest w wyniku ściśle kontrolowanego procesu ekstrakcji, 

który zachowuje aktywność wszystkich składników nieuszkodzonych komórek. Wyciąg 

ten to mieszanina białek, cukrów i cząsteczek antyoksydacyjnych naturalnie 

występujących w różnych częściach rośliny. Jest otrzymywany dzięki wykorzystaniu 

technologii hodowli komórek macierzystych. Komórki maliny zawierają szczególnie 

dużo antocyjanów o właściwościach uspokajających, małych cząsteczek aktywnych 

o działaniu antyrodnikowym, jak również białek posiadających cechy enzymatyczne 

pomagające neutralizować szkodliwe substancje utleniające. 

• WYCIĄG  Z  KADZIDŁOWCA: Otrzymywany jest z rośliny dobrze znanej w medycynie 

ajurwedyjskiej ze względu na swoje właściwości kojące, zmiękczające i łagodzące 
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podrażnienia. Wyciąg posiada silne działanie hamujące procesy zapalne, co 

skutecznie zmniejsza podrażnienia i ich efekty, takie jak uszkodzenia wywołane wolnymi 

rodnikami. 

• OLEJ SEZAMOWY, JOJOBA, Z AWOKADO ORAZ OLEJ ZE SŁODKICH MIGDAŁÓW: Są 

cennymi olejami naturalnymi wybranymi przez markę EISENBERG, aby poszczególne 

kosmetyki posiadały efektywne działanie zmiękczające, nawilżające i odżywcze dla 

skóry nawet najbardziej wrażliwej. 

• CZYSTE MASŁO KARITE: Intensywnie regeneruje oraz zapewnia skórze podrażnionej i 

wrażliwej delikatność i komfort. 

• WITAMINY E I C: Wybrane ze względu na ich powszechnie uznane działanie 

antyoksydacyjne. 

• BISABOLOL: Ma właściwości wygładzające, łagodzące i przeciwzapalne. 

 

FORMUŁA TRIO-MOLÉCULAIRE® 

Została opracowana po wieloletnich badaniach i testach. Stanowi ona serce całej linii 

kosmetyków EISENBERG i zawiera 3 aktywne molekuły, które wspierają regenerację, stymulują 

i dotleniają skórę.  

• Enzymy – REGENERUJĄ 

Enzymy o działaniu keratolicznym, biotechnologiczne molekuły, regenerujące skórę poprzez 

usunięcie korneocytów, które sprawiają, że skóra jest gruba, szara i zmęczona. Sprzyjają 

doskonałemu wchłanianiu przez skórę składników aktywnych i gwarantują lepszą strukturę 

płaszcza lipidowego. 

• Cytokiny – STYMULUJĄ 

Cytokiny, molekuły będące kluczem do samoregulacji na poziomie komórkowym, są 

peptydowymi „posłańcami” niektórych komórek (białe krwinki, komórki układu 

immunologicznego). Oddziałują na receptory innych komórek, aby pobudzić wiele procesów 

życiowych, w tym regenerację komórek. Cytokiny zawarte w produktach EISENBERG są 

wyciągami pochodzącymi z mleka. To wyselekcjonowane polipeptydy (grupa aminokwasów) 

o uregulowanej i sprawdzalnej aktywności biologicznej. 

• Biostymuliny – DOTLENIAJĄ 

Biostymuliny, wyciągi z młodych pędów buka, dotleniają komórki, są więc dla nich źródłem 

energii, i pobudzają syntezę kolagenu oraz elastyny, dzięki czemu tonizują i ujędrniają. 

Niezwykłe działanie pielęgnacji EISENBERG to połączenie odpowiednich i specjalnie 

wyselekcjonowanych składników oraz zastosowanie Formuły Trio-Moléculare® 

 

Kosmetyki dostępne są w perfumeriach Sephora i na sephora.pl  
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José Eisenberg S.A. jest międzynarodową firmą kosmetyczną założoną w 2000 roku, na polskim rynku 

pojawiła się w 2005 roku. Marka EISENBERG, to przede wszystkim twórca, prawdziwy pasjonat piękna, José 

Eisenberg, który  połączył w produktach wysoką technologię, innowacyjność i sztukę. Każdy produkt 

marki EISENBERG tworzony jest bez kompromisów, zarówno unikalny, doskonały jak i ponadczasowy  

w dzisiejszym nowoczesnym świecie.  

 

Wieloletnie badania i testy pozwoliły na opracowanie FORMUŁY TRIO-MOLÉCULAIRE®, która regeneruje, 

stymuluje i dotlenia skórę i jest ona sercem każdego z produktów jako wyjątkowe, rewolucyjne, 

opatentowane na całym świecie współdziałanie molekuł dostarczanych przez naturę. Wraz  

z naturalnymi składnikami aktywnymi daje spektakularne i natychmiastowe rezultaty: skóra staje się 

gładka, jędrna, rozświetlona. Kosmetyki EISENBERG są dystrybuowane za pośrednictwem 

wyselekcjonowanych perfumerii, w Polsce dostępne są one na wyłączność w Sephorze. W portfolio 

kosmetyków firmy znajdują się produkty obejmujące obszary pielęgnacji, perfum i make up. 


